

Årsredovisning för
FHVCare i Sverige AB

559178-5000

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Westberg
Styrelseledamot

2025-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FHVCare i Sverige AB, 559178-5000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver drift, försäljning och support av programvaran FHVCare till företag inom företagshälsovård. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Bolaget har under året sålts till IT Meriten JW AB, 559063-2872.

Detta innebär att FHVCare i Sverige AB är ett helägt dotterbolag till IT Meriten JW AB med säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Fakturering från moderbolaget har skett med 159 746 kr.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	849 644	586 530	394 717	355 625
Resultat efter finansiella poster	-342 002	-271 395	-304 188	-177 432
Soliditet %	91,6	41,3	25,6	16,7

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning har ökat under året dels beroende på prisjusteringar samt merförsäljning till befintliga kunder samt en del nyförsäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	758 834	-148 232	-271 395
Balanseras i ny räkning			-271 395	271 395
Erhållna aktieägartillskott			691 609	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-199 464	199 464	
Årets resultat				-342 002
Utgående balans	50 000	559 370	471 446	-342 002

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	471 446
Årets resultat	-342 002
Medel att disponera	129 444
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	129 444
Summa	129 444

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		849 644	586 530
Aktiverat arbete för egen räkning		0	432 000
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		849 644	1 018 530
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-991 160	-1 130 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 246	-159 888
Summa rörelsens kostnader		-1 191 406	-1 289 914
Rörelseresultat		-341 762	-271 384
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-51
Summa resultat från finansiella poster		-240	-11
Resultat efter finansiella poster		-342 002	-271 395
Resultat före skatt		-342 002	-271 395
Årets resultat		-342 002	-271 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	559 370	758 834
Summa immateriella anläggningstillgångar		559 370	758 834
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	782
Summa materiella anläggningstillgångar		0	782
Summa anläggningstillgångar		559 370	759 616
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 075	146 450
Övriga fordringar		19 917	30 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		94 500	0
Summa kortfristiga fordringar		235 492	176 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 983	5 304
Summa kassa och bank		11 983	5 304
Summa omsättningstillgångar		247 475	182 104
SUMMA TILLGÅNGAR		806 845	941 720

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		559 370	758 834
Summa bundet eget kapital		609 370	808 834
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		471 446	-148 232
Årets resultat		-342 002	-271 395
Summa fritt eget kapital		129 444	-419 627
Summa eget kapital		738 814	389 207
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 531	625
Skulder till koncernföretag		0	521 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 500	30 000
Summa kortfristiga skulder		68 031	552 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 845	941 720

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	997 320	565 320
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter		432 000
Utgående anskaffningsvärden	997 320	997 320
Ingående avskrivningar	-238 486	-85 398
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-199 464	-153 088
Utgående avskrivningar	-437 950	-238 486
Redovisat värde	559 370	758 834

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-33 218	-26 418
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-782	-6 800
Utgående avskrivningar	-34 000	-33 218
Redovisat värde	0	782

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	IT Meriten JW AB	559063-2872	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Jan Westberg
Jan Westberg
Styrelseledamot

2025-10-07
Datum